
1 

KUPNÍ SMLOUVA  
na dodávku velkoformátového plotru s příslušenstvím 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

I. 
Smluvní strany 

1.1. Kupující: Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlo:  Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený: Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
bank. spojení: xxxx 
číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

xxxx
60460709 
CZ60460709 

(dále jen „kupující“) na straně jedné 

a 

1.2. Prodávající: Flamy Pardubice a.s. 
Sídlo:  Mařatkova 916/6, 142 00 Praha 12 
Zastoupený: Ing. Pavel Vanýsek, předseda představenstva 
bank. spojení: xxxx 
číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

xxxx
64259714 
CZ64259714 

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vložka 6648 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 

malého rozsahu s názvem „Dodávka velkoformátového skeneru a velkoformátového plotru“ tuto 

kupní smlouvu na dodávku zařízení – část B – velkoformátový plotr s příslušenstvím (dále jen 

„smlouva“)  

II. 
Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu velkoformátový plotr 
(nový, nepoužívaný, originální) vč. všech součástí, příslušenství a dokladů nezbytných k jeho 
řádnému užívání (dále jen „zboží“) a poskytnout kupujícímu s tím spojené služby, zejména 
zajištění dopravy do místa plnění dle čl. III. této smlouvy a ekologické likvidace obalového 
materiálu a jiného odpadu vzniklého v důsledku dodávky zboží, a to v rozsahu a za podmínek 
stanovených touto smlouvou. Předmětem této smlouvy je dále závazek prodávajícího převést 
na kupujícího vlastnické právo k řádně dodanému a kupujícím převzatému zboží. Předmětem 



2 

této smlouvy je rovněž závazek kupujícího řádně dodané zboží od prodávajícího převzít a za 
převzaté zboží uhradit prodávajícímu kupní cenu způsobem a v termínu sjednaném touto 
smlouvou. 

2.2. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. 

III. 
Doba a místo plnění 

3.1.

3.2.

3.3.

Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží předá kupujícímu nejpozději do 60 kalendářních 

dnů od nabytí účinnosti uzavřené smlouvy. 

Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného 
předávacího protokolu, uzavřeném dle podmínek uvedených dále v této smlouvě. 

Místem plnění je budova Fakulty lesnické a dřevařské, v areálu sídla kupujícího: Kamýcká 
129, 165 00 Praha – Suchdol, kontaktní osobou je xxxx, e-mail: kasparj@fld.czu.cz. 

IV. 

Cena a platební podmínky 

4.1. Kupní cena za zboží dodané v souladu s touto smlouvou a její přílohou je stanovena dohodou 
smluvních stran. 

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle čl. II. této smlouvy sjednanou 
celkovou kupní cenu ve výši 115.000,00 Kč bez DPH, tj. 139.150,00 Kč vč. DPH. 

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Prodávající prohlašuje, 
že kupní cena obsahuje veškeré poplatky a další náklady spojené s plněním předmětu této 
smlouvy, zejména náklady na dopravu do místa plnění uvedeného v čl. III. této smlouvy, 
odvoz a ekologickou likvidaci obalových materiálů a jiného odpadu vzniklého v důsledku 
dodávky, náklady spojené s montáží a uvedením zboží do provozu, předvedení plné 
funkčnosti zboží, náklady na zaškolení obsluhy (min. 2 osob), náklady spojené s případným 
odstraněním vad dodaného zboží, zajištěním záručního servisu, zajištěním technické podpory 
alespoň po dobu záruky apod. 

4.4. Prodávající prohlašuje, že kupní cena zahrnuje i případné náklady na správní poplatky, daně, 
cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, 
certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, manipulační poplatky apod. 

4.5. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury, 
a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající 
povinen vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této 
smlouvy na základě předávacího protokolu. 

4.6. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň musí být na faktuře uvedeno 
označení projektu a operačního programu, z něhož je dodávka spolufinancována: „Excelentní 
výzkum jako podpora Adaptace lesnictví a dřevařství na globální změnu a 4. průmyslovou 
revoluci“ s reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000803, spolufinancovaného z Operačního 



3 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, 
aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu. 

4.7. Splatnost faktury je minimálně 30 dnů ode dne jejího vystavení. Fakturu je prodávající 
povinen doručit do 3 pracovních dnů od jejího vystavení elektronicky na e-mailovou adresu: 
hajekjiri@fld.czu.cz a projekty_fld@fld.czu.cz.. V případě pozdějšího doručení je objednatel 
oprávněn žádat o přiměřené prodloužení splatnosti faktury. Jiné doručení nebude 
považováno za řádné s tím, že objednateli nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným 
způsobem uhradit. 

4.8. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího 
ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. 

4.9. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný 
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud 
prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, provede kupující úhradu na bankovní účet 
až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou. Zveřejnění 
bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu. Toto 
ustanovení se neuplatní v případě, že prodávající k tomuto není povinen dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré 
zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní 
požadavky dle této smlouvy a její přílohy. 

5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, 
přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení 
této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí zboží. Předávací protokol může být 
podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována samotná fyzická dodávka 
zboží prodávajícím, včetně všech souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou, 
s výjimkou záručního servisu (viz též čl. 5.3 této smlouvy). 

5.3. Prodávající je povinen před předáním a převzetím zboží zajistit odvoz obalových materiálů (a 
následně provést jejich ekologickou likvidaci), provést montáž zboží a uvést zboží do provozu, 
předvést kupujícímu plnou funkčnost zboží, provést zaškolení obsluhy kupujícího a předat 
kupujícímu doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání zboží (zejména technická 
dokumentace, uživatelská dokumentace a záruční listy, vše výlučně v českém jazyce a podle 
předpisů platných v ČR, manuál v českém nebo anglickém jazyce).  

5.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího na základě 
předávacího protokolu. Stejným okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody 
na věci. 



4 

5.5. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu či jinou újmu způsobenou porušením povinností 
podle této smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

5.6. Smluvní strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání 
za prodávajícího ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je: 

jméno a příjmení: 
e-mail:
tel.:

xxxx

5.7. Smluvní strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího 
ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je: 

jméno a příjmení: 
e-mail:
tel.:

xxxx

nebo  

jméno a příjmení: 
e-mail:
tel.:

xxxx

5.8. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé 
na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 
v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, 
faxem či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy. 

VI. 
Záruka na zboží 

6.1. Prodávající přebírá záruku za zboží na dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 
dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu předávacího protokolu kupujícím. 

6.2. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně. Záruční opravy 
provede prodávající bezplatně ve lhůtě maximálně 30 kalendářních dnů od ohlášení vady, 
případně prodávající dohodne s kupujícím jinou dobu odstranění reklamované vady. 
V případě nedodržení tohoto prováděcího termínu je kupující dále oprávněn nedostatky 
nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění 
na tuto skutečnost. 

6.3. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení vady kupujícím 
do jejího odstranění prodávajícím, případně třetí osobou na náklady prodávajícího ve smyslu 
poslední věty čl. 6.2. této smlouvy.  

6.4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace 
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

6.5. Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým 
poškozením zboží, pokud tyto vady nezpůsobil sám prodávající.  



5 

6.6. Kupující si vyhrazuje právo místo záruční opravy požadovat odstranění reklamovaných vad 
dodáním náhradního zboží za zboží vadné, a to ve lhůtě dle čl. VI. bodu 6.2 této smlouvy. 

6.7. V případě takové vady zboží nebo jeho části, která je neopravitelná a zároveň pokud 
prodávající nedisponuje zbožím stejného druhu a kvality, je kupující oprávněn od této 
smlouvy částečně odstoupit, a to v rozsahu vadného plnění, a žádat vrácení části kupní ceny, 
odpovídající ceně vadné části plnění.  

VII. 
Sankční ujednání 

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu 
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení. 

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za 
každý započatý den prodlení s odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě dle čl. VI. bodu 6.2 
této smlouvy. 

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči 
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení 
s úhradou faktury. 

7.4. Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu. 

7.5. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody či jiné újmy 
v plné výši. 

VIII. 

Platnost a účinnost smlouvy 

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem uveřejněním v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

8.2. Smlouvu je možné ukončit: 

a) písemnou dohodou smluvních stran;
b) písemnou výpovědí ze strany kupujícího;
c) odstoupením od smlouvy.

8.3. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo příslušných právních 
předpisech. Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti 
jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení 
této smlouvy se zejména považuje: 

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší
30 kalendářních dnů po dni splatnosti příslušné faktury;

b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná
nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím na neplnění této
smlouvy;

c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu
s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či v rozporu
s právními předpisy.



6 

8.4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru 
plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH. 

8.5. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. 
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody či jiné škody 
a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé 
před skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

8.6. Prodávající přebírá riziko změny okolností dle občanského zákoníku. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

9.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou 
výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

9.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků smlouvy. 

9.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

9.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých 
ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů 
po jeho prvním oznámení druhé smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna 
obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu.  

9.5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech. V případě, že bude Smlouva uzavírána v 
elektronické podobě, včetně jejího podpisu, bude vyhotovena pouze v jednom stejnopise. 

9.6. Nedílnou součástí této smlouvy je prodávajícím zpracovaná příloha s názvem Technická 
specifikace předmětu plnění. 

9.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy tak, aby tato 
smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž
souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

9.8. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen 
plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. 

9.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 
bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. 



7 

Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne …………………… V Pardubicích dne …………………… 

Za kupujícího:  Za prodávajícího: 
Česká zemědělská univerzita v Praze Flamy Pardubice a.s. 

………………………………………………………… …………………………………………………………… 
Ing. Jakub Kleindienst, kvestor Ing. Pavel Vanýsek, předseda představenstva 

 
 I



B VZ 

Canon imagePROGRAF TX-4100 s p sl

1 ks Canon imagePROGRAF TX-4100 

1 ks Canon Roll Unit RU-42 

: 

: 

-

- 4 

-

- 2400 x 1200 dpi. 

-  500 GB 

- 128 GB 

- Barev

- Jazyk u ho : 

-  IPv4, IPv6, SNMPv3  

- Certifikace Energy Star

- Certifikace TUV, CB

-

-

- Kompatibilita s OS X: macOS v10.12.6-10.15, OS Win 7, 8.1, 10, Win Server 2012,

- (r -T.

- 14 kg. 

T

 m

, 

, Disk CD-

softwarem (Windows), disk CD-ROM se softwarem PosterArtist Lite, 

s  pokyny, 

e jsou uvedeny v prospektu 

Technická specifikace - část 

ředmět nabídk : ří ušenstvím 

Specifikace dodávky: 

Použití přístroje velkoformátová tiskárna 

Podrobnější specifikace 
Nová a dosud nepoužitá velkoformátová tiskárna inkoustová na bázi pigmentu. 
Možnost tisku na média o šířce 4 palců a větších. 
Možnost tisku na formát médií od 152mm šíře 
Rozlišení 
Standardní kapacita disku 
Velikost paměti 

ný ovládací dotykový displej. 
živatelské rozhraní angličtina, čeština a další jazyky 

Podpora síťových protokolů 

Splňuje předpisy CE 
Přímý tisk z USB 

2016 a vyšší. 
Síťová karta ozhraní) min. 10/100/1000 Base 
Váha tiskárny do 1 

echnické provedení: 
Velkoformátový průchozí typ zařízení, volně stojící, s podstavcem, pojízdný. 

Příslušenství - popis a technické provedení: 
Napájecí kabel, kabel na přenos dat ezi zařízeními, síťový kabel, vodítka médií, systém 
umožňující práci se dvěma rolemi médií lx tisková hlava, lx držák role (cívka), 3" nástavec 
na jádro papíru, 1 sada základních zásobníků inkoustu, průvodce nastavením, leták s 
bezpečnostními informacemi a údaji o standardním prostředí ROM s uživatelským 

informační list EU o 
biocidech, informační list Eurasijského hospodářského společenství, informační list 
důležitými návody k použití v českém a anglickém jazyce 

Další informac přiloženém 

13 



imagePROGRAF 

TX-4100 

VŠESTRANNÁ 44'' 
VELKOFORMÁTOVÁ 
TISKÁRNA PRO 
POKROČILOU 
PRODUKTIVITU 
A SPOLEHLIVOU 
KVALITU 

• Ryc:hlf tisk 
Rychlejší tisk. až 3,2 str./min u výkresů CAD 
formátu Ata zpracování dat. 

• Lepší zabezpafenr 
Pokročilé funkce zabezpečeni spll\ujl požadavky 
trhu 

• Molnost tisku bez okraJ6 
Minimální nutnost ořezáváni při postprodukci díky 
volné velikosti tisku bez okrajů 

• Bezkonkurenenr kvalita 
Inovativní inkousty a tiskové procesy zajišťuji 
vynikající kvalitu u všech typů médii, dokonce 
i u papíru bez povrchové úpravy 

• Profeslon61nl manlpulace s médii 
Díky systému inteligentní detekce je nastaveni 
médii jednoduché a intuitivní 

• Odoln:9 vjstup 
Plně pigmentový inkoust a možnost použiti 
voděodolných médii vylepšuje odolnost výtisků 
proti povětrnostním vlivům 

• Vysoká produktivita 
Rychlejší první výtisk a nepřerušovaný tisk díky 
výměně zásobníku inkoustu během provozu 

ca11on 

14 

Vysokokapacitní multifunkční 
velkoformátové inkoustové 
zařízení pro tisk plakátů 
a výkresů CAD s vylepšenou 
použitelností a flexibilitou. 

PRODUKTOVA ŘADA 

imagePROGRAF TX-3100 

imagePROGRAF TX-4100 MFP 236 

ii 
imagePROGRAF TX-3100 MFP Z36 



TECHNICKÉ ÚDAJE 

lEOINOUMIIE --my 
TedlnolDlill■ tllkll 

,..,.,_ 
Ko1npn:lbll„ GPll„!N"synamy 

11\'t:tLOIIT TIIICU 

VjlonorCAI>: 

--(Al) 
--(AO) 

Slnf-• i-''"""""' 
........... (Ali) 

MAJIPUL.Aa: S .-n.1 

l'odltd11f•~ .... 

Mlxll'Nllnll-NI dflla 

Mulm61nl..., .... ,. ...... 

Vall- cMlni.,, role 

D"I'•--~ 

CloaJe llllcnutelne -

Jeclnoda DNI mwo ... r mfdl111 

•••• : : FINE 

NtlDIIF9V"ll,44• 

~~ t!slc C.non Bubb5ajet an o.rr,-,c:1,, 6 ba~ 
;nwg,....ftityp 
(6 tlpO na tlllcawu l'll■IILI X 1 t:l&lawlll Na1111) 

2 ,oo ic1200~ 

o,u.,m, 15 !80 t,,.ok MBK: 5 IZO -· BK. 
C. M, Y: lw!dé s 2 MO ~i 

;;t0,1 • iwbo m„I 

1 200 di:,1 • 2, obAl'luJ• ~m datl!lllccll • mfflpanuce 
ntNlkenfc:h.,_k 
5 pi n•beit'Vll 

Zllllldadi( úsob,l'ky inlr.aurtu abm&n6 Y dadilvm: MO ml 
<MBIQ / 160 ml (BK. C. M, V) Prod!vont ™"b•llcy 
Inkoustu: ll50/J.i0/700 ml 

PigmMtori ir,la:11111ty: i:lí bar.v MBK / l:IK / C / M / Y 

Mrc:rmaft Wlnc::lcJM, 32~ WM'Z9: 7, 8.1, 10 
&4bh»\lé ,,.,.., Wlndowl 7. Wlnaows e.1. Wlno..,.10 
WlnGows s«wr 20011A2. 2012, 2012R2, 2016. 20'19 
Ap ... Moc:lntosh: moc:0$10.12.6-macOS 10.15 
HP..GL/ 2, HP RTL. PDF ~. 1.7), JPEG (Vor. JF1F 1.02) 

Pcrt USB k pn1119 tisk z ""--zanz,rl USB i:,ro 
soubory JPEG/PDF 
Pcrt USB B: ,__ w,okoryd,lootnl USB 
Eth""'"" 10/10Qfl000 baa-T 
Bezdlfl ...... ti! LAN: IEEE802,Tin/lEEEII02,na/lEEE802.Tib 
~ltRIIRPnl.ld I~ Ntdsttavf11'1:1 LAN Mllliz~ 
Ylill1W1111b:!411~ 

123 GB (IYzlr:U oarnif 2 GB) 
Slot pra rwlffllrí: ne 

500G8(11"""""'> 

0:18 (,ychty akonarnldrý nd:lm). 3,.2 .dr,/mln 

0:3-4 ("'°hlý okonomldol !dm) 
0:l-7 (rycl,lý ra!iTI) 
1:04(.Stl.-dnl) 

0:17 (ryehlý Gsporr1J1 re!m) 
0:42 <r,,:hlý) 
1:10 <suor.:11ronD 

1:311 ('l'Ohlý) 
2:13 c.t1nc:1an::a,r ...nm> 

Pap'r v m(I: Jm,a ml-. Yldlldlní a13r.du, ~ dapfadu 
Valttelnd roi. paplr" Jedna role, vldta6nl npledJ. -.g,,o.,o 
daphau 
Rezané Hlty.: vkhidi\ní Zlll)l'edu, Wlt1.I) dopPedu 
(N<nl podiwnl pomocf...,.,.""' ,_,,<oni m6cll) 
Rola ,D11,:,íN: 152,4-111B mm 
l\ez;or.l 11,ty; 152.4-1 Tl8 mm 
Role/listy: O.07-<>,& mm 
P.Pr v ,di: 10\15 mm 
(S vjjft'lko1,1 tc.xtlllf, EJUtn,, l>IIUZOVllcfhO PIIPl'l,I fl, s,rOsvltnO 
matnf fólie. Tato médii ,sou dlouh6 200 rrm.) 
~.011,ly.ZQ3,2mm 

Pll>ll'Y ,oll:18m 

~~n1f;:,~;:l'm syidmu • •plllmCO 

170mm 

Vnllhl pnlmir J6ch role: 2"/r 
Papír" roll: r,iilhofe.: 20 mrn. dole: J mm, po .ttr~h: J mm 
ft.za"' Hily. nahofa: 20 mm, dela: 20 fflrl'\ pa ..tnnkt,: 
Jmm 
~• Airl'rint: n•l'lcfs 20 mm, Go511: 3'1 mm. pD ..tnnKh: 
3mm) 
Paof'r v roll: r,ahore: i mm. dole: J rnrn. DO .etral\6c:h: 3 mm 
.,_. v !'Oli (bazokrajovj tiak): nat'lor.: O mm, dala-: 0 mm, 

C!:n1~:. ~:r.: l mm. dc:11.: 'IZ,7 mm, po llln1n•ctc 
3 mm CAPi>!• AlrPrlnt nahoPa: 3 mm clole: 12.7 mm. po 
strarnkh: J l'l'IM) 

P-'r v ,cti: dYI roa„ Mo2nost automat~ "'9i:,rntnr. 
Rozoné llstv. I llot 

J$Ct-'lotlca 0ro obousmlrn6 navmen média dovoluJe nlYOet 
pcxiltinjm pom:ham damltt neba van 

• 

imagePROGRAF 
TX-4100 

... .,...,.,_. -..,_ 

-Mlln'A-NDST 
l'r>k"'"'"""irJŠ•H•V 
Cmm) • hmalnoat ('ka) 

SlolmlryNl~l'lllxH•Y 
(11111'1) • hmolnOlt 0cu 

NAIIAJ!NIA-NI 
PIWIDAYllY 

N ...... nl 
.Spoti'wllaen.,... 

Pnnm:nfprad:Jwd' 

OB8Alt BALENI 
Dbah blllarl 

_,,,mlEIINI ,..,,..IILlL 
Plllalky.Ma!Ň11161avyll'lirllt: 
1111-

[Popor~ 5'15 mm (JIS 112), S94 ..-n OSO Al), 728 ..-n 
(JlS BI). 841 mm (150 AD)., 1030 mm (.JIS B0), 10", 14", lr', 
24'. 38". 42". 4ť 
m:lknuteln61 267 mm CJIS 194), '87 mm (ISO AJ>. J2Si rrm 
OSO AJ-t,). 420 mm OSO AZ). 6". R", 12", 1$9, 1&", 1&-', 
209, 22", 30"', .M·, 100 mm • .500 mm. l!J00 mm, acx, mm, 
1 000 mm ■ vladnl lfflm rala (152,.4-1 118 mm) 
•,'TkllNDil'Hli"WIIIDctpllltía,PIIIIIUst-=tNtloalíMl~ldi:fd'IGliinli:i, 
dzmrMnll,IIINn1pa11fh6.1._Ydaam, 

~•>""9""'1 
Stondard"f poloMO 1 IISI 
Poloh■ na p1amo: A2 n■ lfflo4 lukfl' p1pfr 101111:~, p■prr 
• povrchovou Qprowu ZO llstQ, bil2rll1 papfr 20 11"11 (lcrcml 
sllnl Z'fflln6ho paplru) 
[Stohovool Zllsobrll(] 
Po4ol11 lml4: 1 1st Ckromi Dlnir,4110) 
P<>loha no .-,1 AO/Al no - - CAD, 20 lotQ 
bMného paplr"-100 lsOI "°ptu bez p,wrch<w,! llpr"")' 
(kroml zvlnln61"1D) 
P<>loha na 11o1tov.1nr. lorn,;lt AVA2 na Illku, ~ CAD. 
100111:tti bUMtia p1pfn.i, 100111.t:O paptn.i b4lz s:iO'Yl"d'low 
Qp,ovy Oaomt zvtnl!n<lho) 

1593 •SM • 1188mm (""""8fttkoll) 
1593 • 7&6 N 1 161 mm (zavt.nf kol) 
TI4"" <vb"'6 „dY <ttM<u role a Jeclno!lol role. bez 
inkaYltu • ti11cavjch hl11v) 

'TIIUma {hl■'fflf Jeclnatb. • ~ 11120 • 91!5 ,c 1 061 mm 

161"' .Jacnotlr.a n::ila:: 1 72.7 IC 5152 IC 4151 mm 
30lol 

'IX> d 240 V AC (.50-150 H~ 

Pravm: 116 W n9bo m•n1 
Rollm cotntu: :i.o W nebo rMni 
Vicl'I~ nablwnf doDy p~llodu do Nl:imu spi6nku: 
p?ibll!n6 S ml-lut 
Vypn.rta: O.J W r111DO m_,i 
i.plata: 15 aJ: 30 -C. vlhkost: 10 af 80 1' RV 
~ kaldenzace) 

Provoz: 51 dB <Al (bUn9 ~ standardní re!lm, 
1)11,akresDll/reJ:lmtu:t\l) 
P<>l>olOVOCln[ rdlm: 3S dB (A) nebo m<lni 
Prowr: -15.9 tMlů Mbo m"11 (DIJný paptr. stand■rdrí rdim,. 
oo-..1>o / 111llm textu) (m.,_ cf• nOffll>' ISO 77'19) 
Evropii: zriaeka CE. Rudco: EAC 
D■ll(:z.ni:: mrtifikeca m 
1\JV,CB 

11&1c6,na. 1• tllik:av6 l'llava, 1• dr:fllik rola (cfvla). !9 nut.v.c 

~~=~w:.=::=~~i~~~ml 
• Qd;i]I o mnd,rorlm """1fecll 
Di:1k C:l>ROM s uliwtalsim sofhnrBn (Windowsl. ds; 
CD-ROM w lOftwarem PosterAnllt Llte 
1n1otmeé!tll 1111 E.\J o bloddoc:h. 1rtonnoer,r 1111 an,qskiho 
•oo-114ho _,oco,...,,,, lnlotmwor 11,1, d0ldlll)ml 
~ 
O\'ladae tlstány 11'1'1egiePROGRAF TX I sottw■111 
Pol1arArUlt LJte 
O.Ill software Je k cfopozld lot ... hrl z webu. 

Dttilf: t'dí 2/Y'. RH2-4& 
Jeclnotb rota: RU-42 
Std>cMlcl)oclnot"" S5-41 
~ lanwt: IC: RA-01 

Zllsobrl1k lnlccud~ PFl-110 (160 ml). PFl-310 (330 mD, 
PFl-710 (7IXJ mO 
lllkl:lwhlaw:PF-06 
NQUe„eia,: CT-07 
Zhabnfk Ddprad-,ho ~lcoul'b.r: MC-30 

l'amlmty■....-r 
Nild:ar6 obnlizlcy pD11 za 6falan cfo•:f•rl zr.t.lM rwipRJd.ikca slm~ V..lkaN llclal• 
J&o1,1 zaloten~ na .stanclllrd1Jch teetcw,cídt metod6ch ,spo~oatl Clinori. Tento s:i,opagaer, 
mat■ritl. :IPIICffikacll IX'Qi::IUktu byly HDYllny pncl cllltem uwd■rí produktu ,,. trh. K0n!KN 
.specifikace po,Mt,1,Jr m,GMm bez ""9dcAozfho l.l!)OZQl'nlní. • 11 11: Vhctmy nMW IPQ!eel'IOIU 
• pn,duld:l.i jstn, oehratn~ .zrulimlcy l".ebo r-egutrované- octranni ZMl"liky O<lpovlel8jfa'd'I ~bdi 
na r,i'hluln,1ch trzích nebo v i,lhtu-h zell'lc:h. 

NOIYYIII kVIIIIY llokll d<>Nhnote. budete-li oocle docoMierl •ool-1 Qinon PO<lll'Yll 
origiinli~r miKlia ca non. v Nm11rnu kDmpaHbiity rn6clil'/p11pl'N ovirbl,. ktel9 typy p11ptru/1Mdil 
Jsou dooo,u&,..., 

-_.,._ LUCIATD 
lnk 

L-COA 
PRO 

FasterArlist Liti, 

ca-no-n 

15 

canon Inc.. 
Canon.com 

canon Ellrope 
canon•eu rope.com 

Czech ad ltlon 
C) Ca non Europa N .V., 2021 



EN 

Canon Inc. Yako Office 
451, Tsukagoshi 3-chome, Saiwai-ku, Kawasaki-shi, Kanagawa 
212-8530, Japan

Phone : (03) 3758-2111 

Ref. No.: IJ20-021-01 

EU DECLARATION OF CONFORMITY

Manufacturer 
CANON INC. 

30-2, Shimomaruko 3-chome Ohta-ku, Tokyo 146-8501, Japan

Importer in Europe 
Canon EUROPA N.V. 

Bovenkerkerweg 59, 1185 XB Amstelveen, The Netherlands 

This declaration of conformity is issued under the sole responsibility of the manufacturer. 

We declare that the product(s) 

Product Name:Large Format Printer 

Model  K10539 

Sales Name: TX-4100 

-Included Wireless LAN Module: K30374

is(are) in conformity with the essential requirements of EU Directive(s) and Regulation(s) 

2014/53/EU, 2011/65/EU as amended by Directive (EU) 2015/863, 2009/125/EC 

by applying the following standards 

EU Directive(s) and Regulation(S) Reference of standard(s) and amendment(s) 

2014/53/EU 

EN62368-1: 2014 

EN55032: 2015 Class B, EN55035: 2017 

EN61000-3-2: 2014, EN61000-3-3: 2013 

EN62311: 2008 

EN300 328 V2.2.2 

EN301 489-1 V2.1.1, EN301 489-17 V3.1.1 

2011/65/EU as amended by Directive 
(EU) 2015/863 

EN IEC 63000:2018 

2009/125/EC, Commission 
Regulation (EC) No 1275/2008 

EN50564:2011 

Note: 

1. The quality system covering the production is implemented according to ISO 9001-Series (EN29001-
Series) or monitored based on appropriate measures.

2. The internal design control system is implemented according to ISO 14000-series and monitored based
on appropriate measures.

Place : Kawasaki, Japan  Date: 11 November, 2020 

Atsushi Koizumi 
General Manager 
Digital Printing Quality Assurance Center 2 
Canon Inc.

Canon 

16 


